

Referat – afdelingsbestyrelsesmøde d. 2/6-2021

Til stede ved mødet: Mette Liere, Anders Kaa, Carl Emil Lyng, Jonas Kruhl og Solveig Klitlund

1	Valg af dirigent	<i>Anders er valgt</i>
2	Valg af referent	<i>Solveig er valgt</i>
3	Godkendelse af referat fra sidste møde	<i>Referatet er godkendt</i>
4	Behandling af forslag/emner	<ol style="list-style-type: none"> 1. Beskeder fra/til administrationen Østjysk Bolig <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Invitation til orienteringsmøde for alle afdelingsbestyrelsesmedlemmer i Østjysk Bolig. Jonas Kruhl vil gerne deltage.</i> 2. Beskeder fra/til driftscenteret <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Der var blevet afmonteret en cykelholder i et cykelskur. Der skal monteres en ny, hvis dette ikke er blevet gjort endnu.</i> 2. <i>Der skulle være blevet pudset vinduer i uge 14. Dette er ikke blevet gjort.</i> 3. Beskeder fra repræsentantskabet <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Der var ekstraordinært møde d. 25. maj, og der var ingen fra bestyrelsen, der deltog.</i> 2. <i>Der er blevet valgt ny revisor hos Østjysk Bolig</i> 3. <i>Organisationsbestyrelsen er trådt af.</i> 4. <i>Undersøgelsen ang. svindelsagen er stadig igangværende.</i> 5. <i>Tre personer fra Lejerbo udgør nu den midlertidige organisationsbestyrelse.</i> 6. <i>Det ser ikke ud til, at der kommer huslejestigning for beboerne i afd. 26</i> 4. Beskeder fra kasserer <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Ingen beskeder</i> 5. Beboerhenvendelser <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Ingen henvendelser</i> 6. Vaskehuset 7. Facebooksiden <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Der er blevet stjålet en cykel ved afmontering af cykelholder i skur.</i> 8. Arrangementer <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Fremtidige arrangementer Samle affald i Ryhaven: onsdag d. 18. august. Arrangementet planlægges til næste afdelingsbestyrelsesmøde.</i>
5	Evt.	<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Madam Skrald er meget rodet, og afdeling 3 overvejer at lukke den.</i> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Tanker om forbedringer?</i>

		<i>Anders mødes med afdeling 3 for at drøfte forbedringer. De resterende bestyrelsesmedlemmer får besked om tidspunktet, så de har mulighed for at deltage.</i>
6	Valg af fremtidige mødedato	Onsdag d. 4. august kl. 19